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LEAGUES OF VOTANN HEKATON
LAND FORTRESS

Cena 328,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 69-09

Kod producenta 99120118006

Kod EAN 5011921172436

Producent Games Workshop

Opis produktu

LEAGUES OF VOTANN HEKATON LAND FORTRESS

Kultowy czołg bojowy i opancerzony transportowiec Lig Votann, Forteca Lądowa Hekaton jest tak samo czcigodna i
szanowana, jak potężna. Dzięki przerażającemu arsenałowi ciężkiej broni i niezwykle wytrzymałej zbroi – a także zdolnością do

noszenia w bitwie oddziałów żołnierzy Kin – jest to wszechstronny zasób wojskowy i potężny bastion przeciwko każdemu
wrogowi.

Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z jednej twierdzy Hekaton Land Fortress, nieposkromionego ciężkiego
transportowca z potężnymi działami. Ten potężny sześciokołowy pojazd można zbudować z jedną z trzech potężnych,

regulowanych broni wieżowych – cyklicznym działem jonowym do zestrzelenia najcięższej piechoty, ciężkim promiennikiem
SP, który przecina każdy cel, lub ciężkim działem na szynie magna które mogą zredukować nawet najtwardsze zbiorniki do

żużlu. To główne działo jest wzmocnione dwiema parami regulowanych broni sponsonowych z wieżą kulową – działami
śrubowymi lub promieniami jonowymi.

Hekaton wyposażony jest również w działko automatyczne MATR skierowane do tyłu oraz skaner spektralny, który można
zastąpić silosem rakietowym – zawierającym albo gniew Kina, łamacz gór, albo głowicę zemsty Ancestora. Czołg może
pochwalić się wzmocnionymi warstwami pancerza, włazami transportowymi, którymi można przewozić jego zadziorny
ładunek, oraz pilotem widocznym pod osłoną z przezroczystego plastiku – zestaw zawiera do wyboru trzy różne głowy, aby
dostosować kierowcę, a także opcjonalne światła dla pałąki.

Ten zestaw składa się z 88 plastikowych elementów i 5 przezroczystych plastikowych elementów i jest dostarczany z
arkuszem transferowym Lig Votann z 555 cyframi, runami i oznaczeniami znanych lig. Ta miniatura jest dostarczana
niepomalowana i wymaga montażu – zalecamy użycie farb Citadel Plastic Glue i Citadel Color.
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